
UCHWAŁA NR XXXX/285/2013

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody Wójtowi Gminy Tuczępy na podpisanie listu intencyjnego w sprawie powołania 
do życia Stowarzyszenia „Świętokrzyski Park OZE Rzędów – Tuczępy”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013r., poz. 

594 ze zmianami) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Gminy Tuczępy wyraża zgodę na podpisanie przez Wójta Gminy Tuczępy listu intencyjnego 

w sprawie powołania do życia Stowarzyszenia „Świętokrzyski Park OZE Rzędów – Tuczępy”. 

2. List intencyjny, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 9FD3FADE-6345-4C96-A734-A285D903FE75. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

LIST INTENCYJNY 

W SPRAWIE POWOŁANIA DO ŻYCIA STOWARZYSZENIA 
„ŚWIĘTOKRZYSKI PARK OZE RZĘDÓW - TUCZĘPY” 

 

Inwestorzy realizujący przedsięwzięcia w zakresie OZE na terenie Gminy Tuczępy wspólnie z Gminą 

Tuczępy oraz Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach wyrażają wolę 

powołania do życia Stowarzyszenia pod nazwą „Świętokrzyski Park OZE Rzędów - Tuczępy”. Celem 

tego Stowarzyszenia będzie realizacja przedsięwzięcia polegającego na budowie na terenie gminy 

Tuczępy bioelektrowni, elektrowni słonecznych, elektrowni wiatrowej, elektrowni wodnych oraz o ile 

pozwolą na to warunki geologiczne elektrowni geotermalnej. 

Do głównych zadań Stowarzyszenia należeć będą:  

1. Koordynowanie i monitorowanie stanu i zaawansowania prac przygotowawczych oraz 

przebieg prac inwestycyjnych, 

2. Organizowanie i kierowanie pracami Naukowego Zespołu Konsultacyjnego przy 

Świętokrzyskim Parku OZE Rzędów - Tuczępy, 

3. Nadzorowanie prac związanych w utworzeniem Centrum Naukowo – Dydaktycznego w 

Nizinach, 

4. Pozyskiwanie środków finansowych na funkcjonowanie Naukowego Zespołu Konsultacyjnego 

oraz Centrum Naukowo – Dydaktycznego jak również realizacja bieżących zadań 

wynikających z harmonogramu działań. 

Statut Stowarzyszenia, regulamin oraz schemat organizacyjny przygotowane zostaną przez zespół, w 

skład którego wejdą przedstawiciele:  

1. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

2. Urzędu Gminy Tuczępy 

3. Inwestorów będących członkami - założycielami Stowarzyszenia 

Zakończenie prac nad w/w dokumentami oraz przekazanie tych dokumentów członkom – 

założycielom Stowarzyszenia do konsultacji nastąpi do końca 2013 r. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXX/285/2013

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 października 2013 r.

Id: 9FD3FADE-6345-4C96-A734-A285D903FE75. Podpisany Strona 2


